
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Лысьвенского городского округа 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Номер 
документа

Дата

ПРИКАЗ № 372/1 31.10.2022

О создании Штаба воспитательной 
работы

На основании решения педагогического совета от ЗЕ 10.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.11.2022 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о Штабе воспитательной работы МБОУ «СОШ №6».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Щербакову 

Я.О. заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы Н. А. Леонтьева



Приложение № 1 
к приказу № 372/1 от 31.10.2022г.

Состав штаба воспитательной работы 
МБОУ СОШ №6 на 2022-2023 учебный год

1. Леонтьева Н.А. - директор школы, руководитель штаба воспитательной 
работы.

2. Щербакова Я.О. - заместитель директора по воспитательной работе.

3. Серебренникова А.А. - советник директора по воспитательной работе.

4. Кулаева Е.С. - педагог-организатор.

5. Соколовская А.Э. - социальный педагог.

6. Катаева Т.А. - руководитель ШСК «Старт».

7. Пирогова А.Н. - педагог дополнительного образования

8. Борисова Е.А. - педагог-библиотекарь

9. Утробина О.И. - руководитель UIMO начальных классов

10. Лихачева А.В. - педагог-психолог

11. Соломенникова Е.В. - учитель начальных классов

12. Кислухина Е.В. - ответственная за руководство с/п «Кормовищенская 
СОШ»

13. Карпова Н.М. - ответственная за руководство с/п «Моховлянская СОШ»

14. Казакова Н.С. - медицинский работник

15. Аббасова Е.В. - инспектор ОДН


